АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2015				        г. Бородино					№ 712

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 13.06.2007 № 437 «О создании приемного эвакуационного пункта (ПЭП)  города Бородино»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28 «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы » в целях организации приема, размещения и жизнеобеспечения эвакуируемого населения, в связи с кадровыми изменениями, на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 13.06.2007 № 437 «О создании приемного эвакуационного пункта (ПЭП) города Бородино» следующие изменения:
Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Первухина А.В.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте в сети интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино								А.Н. Борчуков

Якоби А.В.
8 (39168) 4 30 76
Приложение №1 к постановлению администрации города Бородино
[bookmark: _GoBack]от 07.08.2015  № 712

Состав
приемного эвакуационного пункта города Бородино

	Ф И О
	Должность

	Григорьев
Юрий Васильевич
	Директор МКУ «Центра социального обслуживания населения» города Бородино, начальник ПЭП

	Группа встречи, приема и размещения эваконаселения

	Миль
Ольга Федоровна
	Заместитель директора, заместитель начальника ПЭП

	Горелова
Галина Михайловна
	Зав. отделением, член группы

	Колесникова
Светлана Николаевна
	Специалист по охране труда, член группы

	Килина
Татьяна Павловна
	Зав. отделением, член группы

	Романченко
Наталья Витальевна
	Специалист по соц. работе, член группы

	Брылева
Татьяна Викторовна
	Специалист по соц. работе, член группы

	Вербицкая
Ирина Викторовна
	Зав. хозяйством, член группы

	Вишнякова
Нина Алексеевна
	Специалист по соц. работе, член группы

	Зайченко
Вера Николаевна
	Специалист по соц. работе, член группы

	Сковороднева
Раиса Алышевна
	Зав. отделением, член группы

	Группа учета эваконаселения

	Соломатина
Оксана Богдановна
	Зав. отделением, старший группы

	Юшина
Марина Эдуардовна
	Зав. отделением, член группы

	Вакулина
Ирина Владимировна
	Специалист по реабилитации инвалидов,
 член группы

	Штреккер
Анна Эдуардовна
	Специалист по соц. работе, член группы

	Исакина
Ольга Андреевна
	Специалист по реабилитации инвалидов,
 член группы

	Группа охраны общественного порядка

	Федосеев
Вадим Александрович
	И.о. Нач. отделения участковых

	Красикова
Наталья Александровна
	Зам. начальника отделения участковых

	Крючков
Максим Анатольевич
	Старший участковый, член группы

	Генералов
Дмитрий Иванович
	Участковый, член группы

	Медицинский пункт

	Шарова
Татьяна Владимировна
	Участковый врач, начальник

	Навроцкая
Наталья Николаевна
	Ст. участковая медсестра, помощник

	Куклина
Эльвира Борисовна
	Участковая медсестра, помощник

	Комната матери и ребенка

	Гузеева
Валентина Александровна
	Зав. отделением, дежурная по комнате

	Кабицкая
Анастасия Александровна
	Психолог, помощник

	Романив
Анастасия Андреевна
	Специалист по соц. работе, помощник

	Стол справок

	Савинкова
Елена Викторовна
	Зав. отделением, администратор

	Комендантская служба

	Семенцова
Наталья Владимировна
	Инспектор отдела кадров, комендант

	Стреленко
Анна Владимировна
	Ведущий юрист, помощник коменданта